様式第１号（第６条関係）

集団回収承認申請書

　　年　　月　　日
朝来市長　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先)　　　　－　　　－

　　下記のとおり、集団回収を実施しますので、朝来市集団回収助成金交付要綱第６条の規定に基づき申請します。

　集団回収計画

１　実施年月日

　　　　　年　　　月　　　日

２　回収対象地域

３　集団回収予定品目

※実施年月日については、年度内全ての実施日を記入すること。

[bookmark: _GoBack]　　※集団回収の内容が分かる書類（総会資料や計画書等）を添付。